
  

 

VYSVĚTLENÍ a DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

Vážení, 

dne 30. 7. 2023 zahájil zadavatel Teplárna Liberec, a.s., se sídlem Dr. Milady Horákové 641/34a, 460 01 
Liberec, IČO 62241672 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Revitalizace CZT Liberec – GreenNet II.“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou ve 
zjednodušeném limitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., v aktuálním znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

Dne 24. 8. 2023 (prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK) obdržel zadavatel dotaz 
následujícího znění (pozn. Uvedeno v původním znění kurzívou, odpovědi vždy k příslušnému dotazu): 

- Počátek citace 

Výkaz výměr G4.3.2 (GreenNet2_G4_3_2_DPS-Energocentrum-MaR-VV_r3.xlsx) není nejspíše stále v 
souladu s technickou knihou standardů, tak jako ostatní VS. Jedná se hlavně o otázku ŘS.   

Žádáme o vysvětlení a případnou úpravu výkazu výměr. 

- Konec citace 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel kontrolou zadávací dokumenty (Přílohy č. 5 – Výkaz výměr) naznal, že v rámci 
GreenNet2_G4_3_2_DPS-Energocentrum-MaR-VV_r3 absentuje jedna položka.  

Za účelem souladu zadávací dokumentace s technickou knihou standardů, aktualizoval znění Výkazu 
výměr, kdy do dokumentu GreenNet2_G4_3_2_DPS-Energocentrum-MaR-VV_r3 doplnil řádek 45, 
pol.37. 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel dnešního dne uveřejnil na profilu zadavatele aktuální znění 
Přílohy č. 5 zadávacích podmínek – Výkaz výměr (DI5).  

Účastníci jsou povinni při podání nabídky vycházet z aktuálního znění zadávací dokumentace, která je 
uveřejněna vždy na profilu zadavatele.  

 

S ohledem na povahu výše uvedeného zadavatel rozhodl v souladu s § 99 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek o 1 den.  

Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy uvedena na profilu zadavatele, na příslušné kartě veřejné 
zakázky ve VVZ a TED a profilu API. 

Příslušný formulář F14 byl dnešního dne odesláno do VVZ a TED. 

 

Za zadavatele 

Mgr. David Bábsky 

Naviga Assistance, s.r.o. 


